BỘ LAO ĐỘNG – THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐẠI VIỆT SÀI GÒN

Số: 54/21/TB-ĐVSG-KSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh lớp chứng chỉ “Quản lý trƣờng mầm non”

Trƣờng Cao đẳng Đại Việt Sài Gòn thông báo tuyển sinh lớp chứng chỉ “Quản lí

trường mầm non” năm 2021:

1. Đối tượng: sinh viên của Trƣờng Cao đẳng Đại Việt Sài Gòn và Trƣờng Trung cấp

Đại Việt TP Hồ Chí Minh

2. Học phí toàn khóa:

- Đối với sinh viên học chuyên ngành sƣ phạm mầm non: 2.800.000đ/ khóa học

- Đối với sinh viên học chuyên ngành khác: 3.000.000đ/ khóa học

 Lƣu ý: sinh viên của các trƣờng trong Hệ thống giáo dục Đại Việt đƣợc giảm

20% học phí

3. Thời gian học: từ 1,5 đến 2 tháng

- Các lớp từ thứ 2 đến thứ  6

- Các lớp buổi tối

- Lớp thứ 7, chủ nhật

4. Địa điểm học:

- Trực tuyến trên phần mềm Microsoft Teams

- Hoặc trực tiếp: tại Trƣờng Cao đẳng Đại Việt Sài Gòn cơ sở Phú Nhuận hoặc Cơ sở

Thủ Đức

5. Hồ sơ xét tuyển và thời hạn nhận hồ sơ:

5.1. Thời hạn nhận hồ sơ: Kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/11/2021

5.2. Hồ sơ đăng ký

- 01 Phiếu đăng ký dự tuyển có dán ảnh 3x4

- 02 ảnh 3x4 có ghi họ tên và ngày tháng năm sinh của thí sinh ở mặt sau.

- 02 bản sao CMND hoặc Căn cƣớc công dân.

- 01 bản sao giấy khai sinh

- 02 bản sao bằng tốt nghiệp THPT hoặc Trung cấp, Cao đẳng, Đại học.

5.3. Địa điểm nộp hồ sơ và tư vấn

- Cơ sở Phú Nhuận: Số 12 Hoàng Minh Giám, Phường 9, Quận Phú Nhuận,

TPHCM

Điện thoại: 028.38.475.333 – 028.38.476.333 – 082.7673.999 – 0844.446.999

- Cơ sở Thủ Đức: Số 01 Đoàn Kết, Phường Bình Thọ, Quận Thủ Đức, TPHCM

Điện thoại:   084.444.5999 – 084.444.7999

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các Phòng, Ban, Khoa, Cơ sở,

Trung tâm (để thực hiện);

- Website;

- Lƣu: VT, P.TSTT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Đã ký)

ThS. Lương Kim Anh